

Lotta Kristiina Vuorio  
tekninen avustaja  
Historian ja kulttuuriperinnön tohtoriohjelma  
Filosofian, historian ja taiteiden tutkimuksen osasto  
**Osoitetyyppi: Postiosoite.**  
PL 59 (Unioninkatu 38)  
00014  
Suomi  
**Sähköposti:** lotta.vuorio@helsinki.fi



## Koulutus

Filosofian tohtori, Helsingin yliopisto 2019-  
Väitöskirjahanke: "Liikuttava keho – Sukupuoli, luokka ja liikunta 1800-luvun lopun Britanniassa", rahoitus Suomen Kulttuurirahasto 2020-

Filosofian maisteri, Helsingin yliopisto 2017–2019  
Pääaineena yleinen historia, sivuaineena Euroopan alue- ja kulttuurintutkimus Pro gradu -tutkielma "Sukupuolittunut liikunta ja kehollisuus 1800-luvun puolivälin Britanniassa", arvosana laudatur

Humanististen tieteiden kandidaatti, Helsingin yliopisto 2014–2017  
Pääaineena yleinen historia, sivuaineena Euroopan alue- ja kulttuurintutkimus sekä sosiaalipsykologia  
Kandidaatin tutkielma "Kehollisuus ja liikuntakasvatuksen sukupuolittunut kulttuuri 1800-luvun puolivälin Britanniassa", arvosana 5

## Työkokemus

Cengage Learning (EMEA) Ltd, Gale Primary Sources  
Arkistolähettiläs 9/2019–6/2020

Lukukauden mittainen arkistolähettilään työ on antoisa tapa hahmottaa valtavan historiallisten lähteiden digitaaliarkiston toimintaa sekä tutkijoiden, kirjastojen sekä arkistotarjoajan yhteistyötä. Arkistolähettiläänä käyn erinäisissä tilaisuuksissa puhumassa Galen arkistoista sekä tuotan markkinointimateriaalia sosiaaliseen mediaan ja yrityksen blogiin.  
Keskeiset taidot: vuorovaikutus- ja viestintätaidot, itsenäinen työskentely, markkinointi

Helsingin yliopisto

Tutkimusavustaja 1/2019–3/2019

Toimin alue- ja kulttuurintutkimuksen Digiloikka-projektin tutkimusavustajana, ja tehtäviini kuului kahden verkkokurssin sisällön toteuttaminen. Toinen kurssi käsitteli äänten kulttuuritutkimusta ("sound studies") ja toinen podcastin hyödyntämistä tieteellisen viestinnän muotona. Jälkimmäistä varten toteutin kuusijakoisen podcast-sarjan, minkä lisäksi tuotin kursseille kirjallisia sisältöjä.

Keskeiset taidot: vuorovaikutus- ja viestintätaidot, oma-aloitteisuus, luovuus ja ideointi

København Universitet

Tutkimusavustaja 10/2018–12/2018

Kööpenhaminassa suoritettu työharjoittelu antoi tärkeän kokemuksen niin työn kuin arjen hallinnan kannalta ulkomailla. Työ tutkimusavustajana oli hyvin vapaasti sovitettavissa siihen, mitkä työnkuvat itse arvioin milloinkin tärkeäksi hoitaa, mikä vaati vastuullisuutta niin oman tutkimukseni kuin muiden tutkijoiden avustamisen suhteen. Autoin työharjoittelun aikana kolmen akateemisen tilaisuuden organisoimisessa ja toteuttamisessa.

Keskeiset taidot: vuorovaikutus- ja viestintätaidot englanniksi, oma-aloitteisuus

Salon Seudun Sanomat

Freelancetoimittaja alkaen 1/2014

Vapaana toimittaja olen kirjoittanut ajankohtaisia uutisia sekä pidempiä artikkeleja teemaliitteisiin joko omasta tai paikallislehden toimituksen aloitteesta. Syksystä 2016 olen toiminut säännöllisenä kolumnistina ja ottanut kantaa niin ajankohtaisiin kuin ajattomiin aiheisiin Suomessa ja maailmalla.

Keskeiset taidot: oma-aloitteisuus, työn aikatauluttaminen, uusien näkökulmien tarjoaminen

Kesätoimittaja 5–8/2015 ja 6–8/2014 sekä nuorten sivun freelancetoimittaja 4/2011– 5/2014

Kahtena toimittajakesänä työskentelin aktiivisesti toimituksen arjessa. Tein pääuutisia ja muita uutisia, tapahtumaselostuksia, henkilöhaastatteluja, kolumneja sekä reportaasityyisiä juttuja. Tarvittaessa huolehdin myös juttujen kuvituksista. Lisäksi olen tehnyt uutissähkeitä lehden verkkosivuille, kuvannut videoita ja päivittänyt lehden some-kanavien sisältöä.

Keskeiset taidot: sujuva kirjoittaminen, uutishakuisuus, lähdekiittäisyys